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RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Konrad Maciejowski, z-a przewodniczącego: Krzysztof Bąk, członkowie zarządu: Grzegorz Guśtak, Grzegorz Gil, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, 
czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 
14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.
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BITWA O MISTRZEJOWICE – DESKOROLKOWA PASJA NA PLANTACH
Kraków, 1 czerwca 2025 r. – Plan-
ty Mistrzejowickie po raz kolejny 
zamieniły się w skatepark z praw-
dziwego zdarzenia. W ramach za-
wodów „Bitwa o Mistrzejowice” 
rywalizowali najlepsi deskorolka-
rze z Krakowa i okolic. Uczest-
nicy zmierzyli się w trzech ka-
tegoriach: Open, U16 oraz Girls. 
Emocji nie brakowało – efektow-
ne triki, żywiołowa publiczność i 
świetna pogoda sprawiły, że wy-
darzenie przyciągnęło tłumy.
W najbardziej prestiżowej kate-
gorii Open zwyciężył Andrzej Pa-
lenica. Wśród juniorów (kategoria 
U16) bezkonkurencyjny okazał się 
Maksymilian Leszner, a w kate-
gorii Girls triumfowała Antonina 
Derewicz.
Organizatorzy podkreślają, że za-
wody to nie tylko rywalizacja, ale 
także święto kultury skate i inte-
gracja lokalnej społeczności. Na 
miejscu można było skorzystać 
z warsztatów deskorolkowych, 
strefy chillout. Zapowiedziano 
już kolejną edycję wydarzenia w 
2026 roku, która tak ja w tym roku 
będzie przystankiem Mistrzostw 
Polski w jeździe na deskorolce. 
Wręczenia nagród dokonał Radny 
Miasta Krakowa, przewodniczący 
Komisji Sportu – Marek Hohenau-
er.

MISTRZEJOWICKA MAJÓWKA – RADOSNE ŚWIĘTO MUZYKI, SZTUKI I WSPÓLNOTY
W sobotnie popołudnie, 31 maja, 
Park Tysiąclecia zamienił się w 
centrum lokalnej zabawy 
i integracji. Jak co roku, Młodzie-
żowy Dom Kultury im. Andrzeja 
Bursy w Krakowie wraz 
z Radą i Zarządem Dzielnicy XV 
Mistrzejowice przygotowali dla 
mieszkańców niezapomniany pik-
nik pełen artystycznych oraz edu-
kacyjnych atrakcji.
Już od godziny 15:00 scena tętniła 
życiem, goszcząc młodych wyko-
nawców z dzielnicowych szkół i 
przedszkoli, w tym z Przedszkoli 
nr 131 i 148 oraz Szkoły Podsta-
wowej nr 126. Swoje umiejętności 
zaprezentowali także uczestnicy 
warsztatów wokalnych, tanecz-
nych, teatralnych oraz nauki gry 
na gitarze MDK im. Andrzeja Bur-
sy.
Na scenie wystąpili wychowanko-
wie MDK im. Andrzeja Bursy: Ka-
rolina Trojnacka, Patrycja Cieślik, 
Damian Kłusek, ponadto Chór 
Rozrywkowy Jaszczury z Centrum 
Młodzieży im. dr. Henryka Jorda-
na w Krakowie pod batutą Doroty 
Kondraciuk. 
Majówka to nie tylko występy sce-
niczne! Przez cały czas na terenie 
parku można było uczestniczyć w 
różnorodnych warsztatach przy-
gotowanych przez pracowników 
MDK Bursy. Dzieci i dorośli mogli 
odwiedzić punkt malowania twa-
rzy, studio tatuażu, wziąć udział 

w warsztatach muzycznych na 
bum bum rurkach, zabawie z cyr-
kowcami, a także tworzeniu pom-
ponów czy chińskich kapeluszy. 
Wielbiciele sztuki mieli okazję 
uczestniczyć w plenerze malar-
skim oraz wielu innych kreatyw-
nych zajęciach.
Nie zabrakło również pysznego je-
dzenia – goście mogli delektować 
się lodami, grillowanymi przysma-
kami oraz świeżo wyciskanymi 
sokami. Atrakcją dla najmłodszych 
była możliwość poznania tajni-
ków pracy służb ratunkowych i 
mundurowych – na wydarzeniu 
pojawił się wóz strażacki Jednost-
ki Ratowniczo-Gaśniczej nr 7 w 
Krakowie, a także przedstawiciele 
Straży Miejskiej i Policji.
Wieczorne emocje sięgnęły zeni-
tu dzięki niezwykłemu widowisku 
ogniowemu w wykonaniu gru-
py Fire Show oraz magicznemu 
pokazowi „Iluzja ma w sobie luz” 
Romana Słomki. Kulminacją festi-
walu były dwa koncerty – Bohater 
z live bandem oraz występ Doroty 
Nowak i Przyjaciół, które oczaro-
wały publiczność swoją energią i 
talentem.
Mistrzejowicka Majówka to co-
roczne wydarzenie, które udo-
wadnia, że Mistrzejowice to miej-
sce pełne pasji, młodzieżowego 
entuzjazmu i niezapomnianych 
chwil.


